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INDUCT KONSERN OG INDUCT AS  
ÅRSBERETNING 2022 

 
 
 
Inducts virksomhet 
Induct AS ble etablert i 2007 og tilbyr en digital SaaS plattform for arbeid og 
samhandling innenfor 3 strategiske segmenter: kunnskapsforvaltning, 
kunnskapsutvinning og samarbeidsverktøy.  
 
Innen kunnskapsforvaltning finner man produktene @WORK for offentlig og private 
organisasjoner, @HOME for enkeltpersoner, @PATIENT for arbeid med definerte 
porteføljer av pasienter, økosystemer og nettverk for arbeid og samhandling i 
porteføljer på tvers av organisatoriske og geografiske grenser, og Innovation 
Management for organisasjoners arbeid med ideer og innovasjon. Innen 
kunnskapsutvinning tilbys produktene Tilskuddsportalen – for frivillige, lag og 
foreninger i Norge, Grantway – en global søkeportal for ulike typer tilskudd og 
støtteordninger, og Leita – en søkeportal for forskningsartikler og data. Innenfor 
samhandlingsverkttøy tilbys produktene Meet@Induct – vår videomøteløsning for 
individer og organisasjoner, og Chat@Induct – vår direktemeldingstjeneste for private 
samtaler og gruppesamtaler. 
 
Selskapets hovedkontor ligger i Oslo. Det er etablert datterselskaper i England 
(London), Spania (Barcelona) og USA (Boston). Induct AS har i tillegg kjøpt OSINT 
Analytics AS i 2021 (Norge, Hamar) og Bidra AS i 2022 (Norge, Oslo). 
 
Det er utarbeidet konsernregnskap som inkluderer disse datterselskapene.  
 
I tillegg har Induct AS kjøpt eksisterende selskaper i Bangalore (India) og Sao Paulo 
(Brasil). Disse selskapene er ikke medtatt i årsregnskapet for 2022, ettersom 
oppkjøpene ikke formelt var endelig gjennomført pr. 31. desember 2022. Induct kan 
heller ikke sies å kontrollere selskapene. Oppkjøpene forventes å være avklart i løpet 
av 2023.  
 
Markedet for programvare innen digitalt arbeid, samhandling, folkefinansiering, 
innovasjon og kunnskapsledelse har hatt en moderat vekst i 2022. Induct sin 
pasienthåndteringsløsning, som er bygget i samarbeid med Portsmouth NHS Hospital 
Trust, er «state of the art» og har levert opp til forventningene om effektivitet, kvalitet 
og sikkerhet. Etterspørselen etter denne løsningen har fått stor interesse for videre 
utvidelser i England, samt fra andre land.  
 
 
Arbeidsmiljø og personale 
Induct AS hadde 6 medarbeidere per 1. januar 2022 og 6 medarbeidere ved utgangen 
av året. Det har vært registrert 11 dager sykefravær i selskapet, hvor 0 dager med 
sykemelding fra lege. Det har ikke vært behov for å igangsette tiltak eller aktiviteter for 
å få redusert sykefraværet.  
 
Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet 
av året som har resultert i store materielle skader eller personskader. 
 
Arbeidsmiljøet betraktes som godt, derfor ingen iverksatte tiltak. 
 
Konsernet sysselsetter totalt 27 personer pr. 31. desember 2022, hvorav flere på det 
spanske kontoret arbeider deltid og enkelte er innleid som konsulenter.  
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Av Induct AS sine 6 medarbeidere pr. 31.12.2022 er det 4 menn og 2 kvinner. 
Selskapet ønsker over tid å skape en arbeidsplass og et miljø hvor begge kjønn er 
representert. Induct AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full 
likestilling mellom kvinner og menn. Forholdet rundt likestilling er innarbeidet i styrende 
dokumentasjon for at forskjellsbehandling grunnet kjønn ikke skal forekomme. Styret i 
Induct AS består av 5 menn og 0 kvinner.  

 
Konsernet har et aktivt forhold til ikke å diskriminere ansatte på grunn av nedsatt 
funksjonsevne eller på grunn av etnisitet, religion med mer. Styret og ledelsen er 
bevisst dette ved rekruttering, lønnsfastsettelse og tilrettelegging av arbeidsforhold, 
samt gjennom holdningsskapende tiltak. 
 
Selskapet har særskilt forsikring for styret og daglig leder. 
 
Miljørapportering 
Konsernets virksomhet er av en slik art at det ikke anses å skade det ytre miljø. Det er 
ikke planlagt tiltak eller aktiviteter for å hindre eller redusere ytre miljøpåvirkninger. 
 
 
Immaterielle eiendeler 
Induct har pr. 31. desember 2022 immaterielle eiendeler bokført til kr 80,8 millioner. 
De utviklede web-baserte plattformen er bokført til kr 36,8 millioner, mens kjøpte 
rettigheter er bokført til kr 0,6 millioner. Goodwill i forbindelse med oppkjøp av OSINT 
Analytics AS og Bidra AS er verdsatt til kr 43,4 millioner. Styret vurderer at virkelig 
verdi for disse immaterielle eiendelene minst tilsvarer bokført verdi.   
 
 
Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet 
Konsernets driftsinntekter i 2022 ble kr 19,4 millioner. Totale inntekter gikk opp med 
28,3%. Driftskostnadene økte med kr 6,8 millioner, tilsvarende en økning på 35,7%. 
Konsernets årsresultat etter skatt ble et underskudd på kr 10,3 millioner etter en 
skattekostnad på kr 1,3 millioner. Årsresultat etter skatt i Induct AS ble et underskudd 
på 10,3 millioner.  
 
Konsernet hadde en likviditetsbeholdning på kr 2,5 millioner pr. 31. desember 2022, 
mens morselskapet hadde en likviditetsbeholdning på kr 0,6 mill. på samme tidspunkt.   
 
Totalkapitalen for konsernet var ved utgangen av året på kr 92,2 millioner og den 
bokførte egenkapitalandelen pr. 31. desember 2022 var 32,0%. Induct AS hadde en 
egenkapitalandel på 47,6%. 
 
 
Nærmere om risiko 
Markedsrisiko 
Induct er, som alle andre selskaper, eksponert for risiko som følge av konkurrenters 
adferd og den produktutvikling som skjer i de markeder Induct opererer innenfor. 
 
Valutarisiko 
Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, siden selskapet utvikler seg 
internasjonalt. Utviklingskostnadene i Spania er i EURO. Konsernet benytter ingen 
sikringsinstrumenter, da eksponeringen er begrenset.  
 
Renterisiko 
Selskapet er ikke eksponert mot endringer i rentenivået siden alle lån er på fastrente.  
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Kredittrisiko 
Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses 
lav, da forretningsmodellen bygger på forhåndsbetalt abonnement og 
annonseinntekter utbetalt gjennom et samarbeid med Google. Kredittrisiko utgjorde 
brutto totalt kr 4,6 millioner pr. 31. desember 2022.  
 
Likviditetsrisiko 
Selskapet bruker tilgjengelig livkviditet skapt fra tradisjonelle abonnementsinntekter til 
å utvikle og distribuere @WORK, @HOME, @PATIENT og Grantway. Likviditeten fra 
disse produktene er forventet å tilstrekkelig likviditet for å bære egne 
utviklingskostnader i 2023. Likviditetsrisikoen er lav for selskapet. 
 
 
Likviditet  
Likviditetsituasjonen er tilfredsstillende ved utgangen av april 2023. Styret arbeider 
kontinuerlig med å skape størst mulig avkastning på egenkapitalen. Det vil iverksette 
tiltak som anses nødvendig for å gjennomføre den vedtatte strategiske planen. Se mer 
om dette under avsnittet om fortsatt drift.  
 
 
Fortsatt drift 
Det er antatt et konvertibelt lån på kr 10 millioner blir konvertert i løpet av 2023.  
 
Konsernets likviditetsbeholdning pr. 31.12.2022 var kr 2,6 millioner.  
 
Induct optimaliserer kostnadsbasen kontinuerlig. Det forventes at selskapet skal ha et 
lite likviditetsmessig overskudd i 2023, med en positiv kontantstrøm fra driften. 
Eksisterende likviditetsbeholdning skal gi Induct tilstrekkelig likviditet til å drive i minst 
12 måneder, gitt kostnadsbasen slik den var pr. 31.12.2022. Styret vil kontinuerlig 
vurdere selskapets behov for ytterligere fremmed- og egenkapital, og vil om nødvendig 
iverksette tiltak for kapitalinnhenting. 
 
Rentebærende gjeld pr. 31. desember 2022 utgjorde i konsernet ca. kr 4,1 millioner, 
hvorav kr 1,6 millioner er til Innovasjon Norge. Kr 17 millioner av selskapets kortsiktige 
gjeld, som er rentebærende, er mot selskapets CEO og hovedaksjonær. Gjelden på kr 
17 millioner til CEO er knyttet til lån med avtale om konvertering til aksjer. 
 
Bokført egenkapital pr. 31. desember 2022 for konsernet var kr 29,5 millioner og kr 
40,5 millioner i Induct AS. 
 
I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift 
er til stede. 
 
Hendelser etter balansedagen 
Styret kjenner ikke til andre hendelser etter 31. desember 2022 som har vesentlig 
påvirkning for bedømmelsen av konsernets og morselskapets resultat og stilling utover 
det som fremgår av årsregnskapet. Styret mener at årsregnskapet gir et riktig bilde av 
Induct konsern og Induct AS når det gjelder eiendeler og gjeld, finansiell stilling og 
resultat. 
 
 
Årsresultat og disponeringer for Induct AS 
Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet: 
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Overføring fra overkursfond  kr.   4.011.648 
Totalt disponert    kr.   4.011.648 

 

 

 

 
 
                                                    Oslo, 16. mai 2022 
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